
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE _

p o w  rad om szczań sk i 
iel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 130/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2022 r. poz. 559 z póżn. zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i poz. 1768) oraz na podstawie uchwały 
Nr LXVI.355.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w 
budżecie gminy na 2022 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 130/2022 Wójta Gminy Masłowice z dn. 30 grudnia 2022 r.
Zmiany w planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice___________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 230 500,00 46 479,00 1 276 979,00

40095 Pozostała działalność 1 000 000,00 46 479,00 1 046 479,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COViD-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 46 479,00 46 479,00

Zlecone 0,00 46 479,00 46 479,00

758 Różne rozliczenia 5 066 919,17 -14171,18 5 052 747,99
75814 Różne rozliczenia finansowe 496 805,17 -14 171,18 482 633,99

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 255 946,00 -14 171,18 241 774,82
Własne 255 946,00 -14 171,18 241 774,82

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 022 439,00 -32171,10 3 990 267,90
85395 Pozostała działalność 4 022 439,00 -32 171,10 3 990 267,90

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 14 307,90 14 307,90
Własne 0,00 14 307,90 14 307,90

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 022 439,00 -46 479,00 3 975 960,00

Zlecone 4 022 439,00 -46 479,00 3 975 960,00

855 Rodzina 3 693 294,00 172,00 3 693466,00
85503 Karta Dużej Rodziny 630,00 172,00 802,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

630,00 172,00 802,00

Zlecone 630,00 172,00 802,00

Razem: 27 979 902,36 308,72 27 980 211,08

W ó jttó o in y
Bogiisław№ntkowsb

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 130/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 ■ '• W 3- ■* - : l Rolnictwo i łowiectwo 4160 552,59 -629 210,00 3 531 342,59

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 459 330,00 -429 210,00 30 120,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 687,72 -429 210,00 28 477,72

Własne 457 687,72 -429 210,00 28 477,72
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 040 367,72 -200 000,00 2 840 367,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 160,00 -200 000,00 119 160,00
Własne 319 160,00 -200 000,00 119 160,00

. 400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

1 409 171,18 -7 758,81 1 401 412,37

40002 Dostarczanie wody 409 171,18 -11 171,18 398 000,00
4260 Zakup energii 107 000,00 3 000,00 110 000,00

Własne 107 000,00 3 000,00 110 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 171,18 -14 171,18 0,00

Własne 14 171,18 -14 171,18 0,00
40095 Pozostała działalność 1 000 000,00 3 412,37 1 003 412,37

2970 Różne przelewy 0,00 3 412,37 3 412,37
Zlecone 0,00 3 412,37 3 412,37

600 ‘ ■ i.; / : 'Y- <V , V \ ^ •• Transport i łączność 2 482 050,51 -26 000,00 2 456 050,51
60017 Drogi wewnetrzne 520 600,88 -26 000,00 494 600,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 720,46 -26 000,00 385 720,46
Własne 411 720,46 -26 000,00 385 720,46

750 Administracja publiczna 4 073 254,82 911,00 4 074 165,82
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 290 192,63 911,00 3 291 103,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 112,55 911,00 134 023,55
Zlecone 0,00 911,00 911,00

754 DUpitiC/tillblWU p U U I I C £ I I U  i uciiruna 929 355,66 -530 000,00 399 355,66
75403 Jednostki terenowe Policji 15 000,00 -15 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 -15 000,00 0,00

Własne 15 000,00 -15 000,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 891 555,66 -515 000,00 376 555,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 -515 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 515 000,00 -515 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 2 567 166,69 -1 538 757,40 1 028 409,29

80101 Szkoły podstawowe 1 592 916,00 -1 543 009,48 49 906,52
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 056,52 29 056,52

Zlecone 0,00 29 056,52 29 056,52
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 592 916,00 -1 572 066,00 20 850,00

Własne 1 592 916,00 -1 572 066,00 20 850,00
80104 Przedszkola 100 000,00 4 252,08 104 252,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 252,08 4 252,08
Zlecone 0,00 4 252,08 4 252,08

852 Pomoc społeczna 2 000,00 8 847,03 10 847,03
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 8 847,03 8 847,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 847,03 8 847,03
Zlecone 0,00 8 847,03 8 847,03

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 479,00 -32 171,10 14 307,90
85395 Pozostała działalność 46 479,00 -32 171,10 14 307,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 911,00 -774,28 136,72
Własne 0,00 136,72 136,72
Zlecone 911,00 -911,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 45 568,00 -45 568,00 0,00
Zlecone 45 568,00 -45 568,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 171,18 14 171,18
Własne 0,00 14 171,18 14 171,18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 914 195,01 0,00 1 914 195,01
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 149 272,79 9 561,00 1 158 833,79

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 9 561,00 9 561,00

Własne 0,00 9 561,00 9 561,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 375 354,22 -9 561,00 365 793,22

4260 Zakup energii 168 000,00 -9 561,00 158 439,00
Własne 168 000,00 -9 561,00 158 439,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 840 208,71 -594 350,00 245 858,71
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 641 214,00 -594 350,00 46 864,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 350,00 -594 350,00 20 000,00
Własne 614 350,00 -594 350,00 20 000,00

Razem: 19 404 345,61 -3 348 489,28 16 055 856,33

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2022 r.GOPS Masłowice

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 130/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 868 009,67 172,00 3 868181,67
85503 Karta Dużej Rodziny 630,00 172,00 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00 172,00 802,00
Zlecone 630,00 172,00 802,00

Razem: 10 409 549,17 172,00 10 409 721,17

Wójt I liny
B ogusłav$ ffipntk.owski

BeSTia Strona 1 z 1


